



مرکز تحقیقات رایانگی

اصفهان

گامی



رسالت  
علیهما الصلوة  
والتسلیمة

www.ghaemiyeh.com  
www.ghaemiyeh.org  
www.ghaemiyeh.net  
www.ghaemiyeh.ir



همراه با غدیر

(گودگان)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

# هدیه عید غدیر - همراه با غدیر (کودکان)

نویسنده:

رضا رهنما

ناشر چاپی:

بی جا

ناشر دیجیتال:

مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

## فهرست

۵	فهرست
۶	همراه با غدیر (کودکان)
۶	مشخصات کتاب
۶	هدیه عید غدیر
۶	هدیه عید غدیر
۷	۱+۶
۷	۱+۶
۸	بهترین عیدی غدیر
۸	بهترین عیدی غدیر
۹	درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

## همراه با غدیر (کودکان)

## مشخصات کتاب

عنوان و نام پدیدآور: هدیه عید غدیر/رضا رهنما مشخصات نشر: [بی جا]: سید مرتضی شجاعی، ۱۳۶۸ = ۱۴۰۹. مشخصات ظاهری: ۲۴ص. وضعیت فهرست نویسی: در انتظار فهرست نویسی (اطلاعات ثبت) شماره کتابشناسی ملی: ۲۰۰۴۱۰۴

## هدیه عید غدیر

## هدیه عید غدیر

شعر: مهدی وحیدی صدر بیت العباس (علیه السلام) کربلائی‌های اصفهان پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: ذِکْرُ عَلِيِّ عِبَادَةَ يَادُ كَرْدُنِ عَلِيٍّ عَلَيْهِ السَّلَامُ عِبَادَاتٍ اسْت. الجامع الصغير: ج ۱، ص ۶۶۵، ح ۴۳۳۲ کنز العمال: ج ۱۱، ص ۶۰۱، ح ۳۲۸۹۴ از علی بگو چونکه یار ماست ((یا علی مدد)) هم شعار ماست مهر او فقط از ولایت است نام و یاد او یک عبادت است پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: خُلِقْتُ أَنَا وَ عَلِيُّ مِن نُّورٍ وَاحِدٍ مِنْ وَ عَلِيٍّ عَلَيْهِ السَّلَامُ مِنْ نُّورٍ آفَرِيدَه شَدَه ايم. خصال ص ۳۱، ح ۱۰۸ ینابیع المودة ج ۲، ص ۳۰۸، ح ۸۸۰ گفته آن پیامبر بهترين انبياء خلقت علي و من بوده از خدای ما گفته او خدا یکی قلب مهربان یکی گفته او علی و من بوده نورمان یکی پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: أَنَا وَ عَلِيُّ أَبَوَا هَذِهِ الْأُمَّةِ مِنْ وَ عَلِيٍّ عَلَيْهِ السَّلَامُ دُو پَدْر بْرَای اَيْن اِمْتِ هَسْتِيم. علل الشرایع، ج ۱، ص ۱۲۷، ح ۲ ینابیع المودة ج ۱، ص ۳۷۰، ح ۴ بدان چه گفته مصطفی به مؤمنان با خدا به بنده‌های زنده دل به پیروان مرتضی پیمبر و ولّی حق چراغ راه ملتیم بدان علی و من دو تا پدر برای امتیم پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: هُوَ الرَّاسِخُ فِي الْعِلْمِ وَ هُوَ أَهْلُ الذِّكْرِ. او تنها ریشه دار علم است و اوست تنها اهل ذکر که خدا فرموده است. شب‌های پیشاور شیخ الواعظین ص ۵۴۵ هر که دل بر او بندد شیعه هست و آزاده اینهمه محبت را آن خدا به ما داده بوده آن علی رهبر اهل ذکر و بیداری از تمام دانشها کرده او نگهداری پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: عَلِيُّ مَعَ الْحَقِّ وَ الْحَقُّ مَعَ عَلِيٍّ. علی با حق است و حق با علی است. المعیار و الموازنه ص ۱۱۹ شرح نهج البلاغه ابن ابی الحدید ج ۲، ص ۲۹۷ اگر بوده حقی علی بوده آنجا که حق بی وجودش نمی داده معنا علی بوده خندان علی بوده خوشرو علی بوده با حق و حق بوده با او پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: عَلِيُّ قَسِيمُ الْجَنَّةِ وَ النَّارِ. علی علیه السلام قسمت کننده ی بهشت و جهنم است. مناقب ابن مغزالی ص ۶۷، ص ۹۷ علل الشرایع ج ۱، ص ۱۶۲، باب ۱۳۰ علی موج خشم است علی لطف و رحمت پر از مهربانی پر از درد و غیرت علی برده غم را علی بوده همدم که قسمت کند او بهشت و جهنم پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: إِنَّ وَصِيَّيَّ وَ وَارِثِيَّ عَلِيٌّ بِنُ أَبِي طَالِبٍ. به درستی که جانشین و وارث من علی بن ابیطالب علیه السلام است. نهج الايمان ص ۱۹۸ در غدیر خم گفته مصطفی ای علی تویی جانشین من بعد من تویی وارثی که هست در بهشت پاک همنشین من پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: مَنْ كُنْتُ مَوْلَا فَعَلِيُّ مَوْلَا. هر که من مولا و رهبر او بودم، پس علی علیه السلام مولای اوست. فضائل الصحابه ص ۱۴ سنن ابن ماجه ج ۱، ص ۴۵، ح ۱۲۱ گفته پیغمبر به مردم جمله‌هایی در غدیر گفته از مردی که باشد در عبادت بی نظیر گفته پیغمبر به مردم بعد من حق جای اوست هر که من مولا و اویم پس علی مولای اوست پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: لَا يُحِبُّكَ إِلَّا طَاهِرُ الْوَلَادَةِ. (ای علی!) دوست نمی دارد تو را مگر انسان حلال زاده. امالی صدوق ص ۳۸۳، ح ۴۸۹ ینابیع المودة ج ۱ ص ۳۹۷ ح ۱۷ گفته مصطفی جمله ای به آن حضرت امیر آن امین پاک مهرت ای علی بوده در دل پیروان حق مومنین پاک پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: شَيْعَةُ عَلِيٍّ هُمُ الْفَائِزُونَ. شیعیان علی علیه السلام رستگارند. أنساب الاشراف ص ۱۸۱ الفردوس ج ۲، ص ۵۰۴، ح ۳۴۱۷ زنده می کند مهر مرتضی

زندگی و هر دشت مُرده را دشمنش شده خوارِ خوارِ خوارِ پیرو علی بوده رستگار پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: **يَا عَلِيُّ كَذِبَ مَنْ زَعَمَ أَنَّهُ يُحِبُّنِي وَيَبْغِضُكَ**. ای علی! کسی که گمان کند مرا دوست دارد ولی تو را دشمن بدارد دروغ می گوید. تاریخ دمشق ج ۴۲ ص ۲۶۸ و ص ۲۸۳ شواهد التنزیل ج ۲، ص ۳۵۸، ح ۱۰۰۵ اگر کسی گمان کند که بوده یار و یاورم ولی کند مخالفت همیشه با بردارم بدان که ای علی به ما حقیقتی نگفته او نبوده او محب من که او ندارد آبرو

۱+۶

۱+۶

۱ نویسنده: محمد تقی اختیاری تصویر گر: حمید رضا بیدقی من کاپیتان تیم فوتبالم؛ تیم فوتبال مدرسه. پارسال خوردم زمین و پام شکست. به بچه‌های تیم گفتم تا موقعی که پای من تو گچه، جواد کاپیتان تیم باشه. بعد خودم بازوبند کاپیتانی را بستم به دستش. محسن گفت: من نمی‌دونستم دروازه بان هم می‌تونه کاپیتان باشه. ۲ یک روز معلّم ما با یک آقای دیگه آمد سر کلاس و گفت: بچه‌ها از این به بعد من معلّم شما نیستم. محلّ کار من عوض شده. از این به بعد من توی یک شهر دیگه درس می‌دم. ما ناراحت شدیم و فریاد زدیم: نه ما شما را دوست داریم. می‌خواهیم شما معلّم ما باشید. معلّم ما گفت: اما به جای من، این آقا، معلّم شما خواهد شد. اون آقای جدید لبخند زد. ما هم لبخند زدیم. ۳ یک شب پدرم همه ما را جمع کرد و شروع کرد به صحبت کردن. گفت: «من باید برم حج، یک ماه این جا نیستم.» ما خوشحال شدیم که بابا می‌خواد بره مکه. همه گفتیم: آقا جون التماس دعا. من هم گفتم: آقا جون سوغاتی یادتون نره. مادرم گفت: حاج آقا! ان شاء الله دفعه‌ی بعد من را هم با خودت ببر. پدرم به همه‌ی حرفها گوش داد و بعد گفت: در این مدّت که من نیستم، حمید پسر بزرگم مسؤول خونه ست. او به جای من توی این خونه تصمیم می‌گیره. همه ساکت شدیم و مادرم گفت: چه کسی بهتر از او؟ حمید دیگه به قدری بزرگ شده که بتونه مرد خونه باشه. ۴ با اتوبوس داشتیم می‌رفتیم شیراز. اتوبوس پر از مسافر بود. وسط‌های راه، تلفن همراه آقای راننده زنگ زد. راننده، اتوبوس را کنار جاده نگه داشت و شروع کرد به صحبت کردن. مسافرها ساکت شده بودند. راننده هی می‌گفت: عجب! عجب! بعد گفت: باشه من بر می‌گردم. وقتی تلفنش را قطع کرد، از جاش بلند شد و رو کرد به مسافرها و گفت: آقایون، خانوم‌ها، من عذر می‌خوام. الان زنگ زدند که مادرم حالش بد شده و بردنش بیمارستان. من تنها پسر او هستم. باید کنار مادرم باشم. شاید دکترها بخواهند عملش کنند. من بر می‌گردم. چند نفر گفتند: پس ما چی کار کنیم؟ ما می‌خواهیم بریم شیراز. راننده گفت: ناراحت نباشید. این ماشین یک راننده‌ی دوم هم داره. اون مثل من جاده را می‌شناسه. بعد دستش را گذاشت روی شانه‌ی آقای که روی صندلی کنار راننده نشسته بود و گفت: این حسین آقا شما را به سلامت می‌رسونه شیراز. هیچ نگران نباشید، یکی از مسافرها فریاد زد: برای سلامتی مادر آقای راننده، صلوات. ۵ رفته بودیم خونه‌ی دایی علی. موقع شام شده بود اما دایی نیامده بود. زن دایی می‌گفت: چند روزه که علی آقا دیر می‌آد خونه. مادرم پرسید: برای چی زهرا خانوم؟ زن دایی گفت: نمی‌دونم. اون قدر خسته از راه می‌رسه که نمی‌خوام با سئوال‌های خودم اذیتش کنم. مادرم گفت: خب کاری نداره من ازش می‌پرسم. دایی رسید. شام که خوردیم، مادرم پرسید: راستی، علی آقا چرا شبها دیر به خونه می‌آی. چیزی شده؟ علی آقا گفت: راستش، رئیس اداره‌ی ما رفته مأموریت. من شدم جانشین او. کارهای خودم که تمام می‌شه، تازه نوبت کارهای آقای رئیسه. همه‌ی پرونده‌های روی میز را باید بخونم. تمام نامه‌ها را باید امضا کنم. این جور می‌شه که دیر می‌رسم خونه. زن دایی سینی چایی را گرفته بود جلوی دایی علی و می‌گفت: خسته نباشی علی آقا. ۶ ما تو مسجد محل، آقای خیلی خوبی داشتیم که پشت سرش نماز می‌خوندیم. اون بچه‌ها رو دوست داشت. وقتی ما را می‌دید که تو صف نماز جماعت نشسته ایم، به روی ما لبخند می‌زد و به ما سلام می‌کرد. یک شب آقا، نماز مغرب را که خوندم

بلند شد و رو به جمعیت کرد و گفت: برادرهای عزیز. خواهرهای محترمی که صدای من را می‌شنوید. من چند سالی مزاحم شما بودم. ان شاء الله که از من راضی باشید. اما حالا می‌خوام برای تبلیغ دین خدا، برم جنوب کشور. اون طرفها بیشتر به من نیاز دارند. از امشب به بعد به جای من تو این مسجد، این آقا سید محترم، حاج آقا محمدی نماز می‌خونه، من او را قبول دارم شما هم قبولش داشته باشید. بعد آقا سید را از جایش بلند کرد و بُرد روی سجاده‌ی خودش. نماز جماعت عشاء را آقا سید خوند و آقا هم پشت سرش ایستاد و نمازش را به او اقتدا کرد. احمد که کنار من نشسته بود، گفت: چه نماز جماعت با حالی خوندیم! ۶+۱ یکی دو ساله تو کوچی‌های ما یکی نفر پیدا شده که حرف‌های عجیب و غریب می‌زنه. مهم‌ترینش اینه که پیغمبر بعد از خودش کسی رو برای جانشینی تعیین نکرده و فرموده: خودتون در این مورد تصمیم بگیرید. هر کسی برای این آقا دلیلی آورد که اشتباه می‌گه و این طور نبوده. امّا من به او گفتم: وقتی من پایم شکست، بازوبند کاپیتانی را دادم به جواد. معلّم ما وقتی می‌رفت به شهر دیگه، فکر معلّم بعدی بود و کسی را برای ما تعیین کرد. پدرم وقتی می‌خواست بره حج، برادر بزرگم را برای سرپرستی ما مشخص کرد. راننده اتوبوس وقتی می‌خواست برگرده شهر خودش، ما را وسط بیابان رها نکرد و به یک راننده‌ی دیگه سپرد. رئیس اداره دایی علی وقتی مأموریت رفت، دایی علی را جانشین خودش گذاشت. اون وقت چه طور می‌شه پیغمبر صلی الله علیه و آله و سلم، دین و آیین تازه را بی سرپرست بگذاره و از دنیا بره؟ این آدم تازه وارد خیلی وقته رفته که برای من جواب بیاره! اگر چه می‌دونم جوابی نداره که بیاره. یا علی حالا که کتاب را خواندید به این سئوالات پاسخ بدهید و به آدرس زیر بفرستید. ما به بهترین‌ها جایزه می‌دهیم. چند مثال دیگر برای جانشینی بزنید. فکر می‌کنید جانشین هر کسی باید چه شباهتی با نفر قبلی داشته باشد؟ اگر شما به جای آدم تازه وارد بودید در برابر این دلیل‌ها چه جوابی داشتید؟ چند دلیل بیاورید که حضرت علی علیه السّلام بهترین و تنها جانشین پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم بودند؟ پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم در چه زمان‌ها و مکان‌هایی حضرت علی علیه السّلام را به جانشینی تعیین کردند؟ آدرس: اصفهان، صندوق پستی ۴۶۷ - ۸۱۴۶۵

### بهترین عیدی غدیر

### بهترین عیدی غدیر

شعر: مهدی وحیدی صدر بیت العباس (علیه السلام) کربلائی‌های اصفهان پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: کُنْتُ أَنَا وَ عَلِيٌّ بِنُ أَبِي طَالِبٍ نُورًا بَيْنَ يَدَيْ اللَّهِ. من و علی علیه السّلام نوری بودیم در برابر خداوند. شرح ابن ابی الحدید، ج ۹ ص ۱۷۱ تاریخ دمشق ج ۴۲، ص ۶۷ ای علی مانند نوری مثل خورشیدی که هست دیده‌ام مهت چه زیبا توی دلها می‌نشست گفته پیغمبر که بودم با علی در ابتدا قبل از این دنیا و مردم نور پاکی از خدا پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: هُوَ الصِّدِّيقُ الْأَكْبَرُ. علی علیه السّلام بزرگترین راستگو است. مستدرک حاکم ج ۳، ص ۱۱۱ سنن ابن ماجه ج ۱، ص ۴۴، ح ۱۲۰ هم بوده خوشرو هم بوده والا هم بوده حیدر هم بوده آقا هم بوده مولا هم بوده رهبر هم بوده صادق صدیق اکبر پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: يَا عَلِيُّ أَنْتَ أَوَّلُ الْمُؤْمِنِينَ. ای علی علیه السّلام تو اولین مومنان هستی. تاریخ دمشق ج ۴۲، ص ۱۶۷ کنز العمال ج ۱۱، ص ۶۱۷، ح ۳۲۹۹۵ هست و بوده مرتضی اولین امام من بر علی و آل او روز و شب سلام من گفته مصطفی به آن بهترین بندگان ای علی تو بوده ای اولین مومنان پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: عَلِيُّ مَعَ الْقُرْآنِ وَ الْقُرْآنُ مَعَ عَلِيٍّ. علی علیه السّلام با قرآن است و قرآن با علی علیه السّلام است. مجمع الزوائد ص ۱۳۴، ح ۹ المعجم الاوسط ج ۵ ص ۱۳۵ تو سردار پاکی وصی و امیری تو در جنگ و میدان شجاعی، دلیری که هستی همیشه تو با حق و قرآن و قرآن که با تو بماند، علی جان پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: وَ هُوَ فَارُوقُ هَذِهِ الْأُمَّةِ يُفَرِّقُ بَيْنَ الْحَقِّ وَ الْبَاطِلِ. او (علی علیه السّلام) جداساز این امت است که میان حق و باطل (جدایی می‌اندازد).



المعجم الكبير ج ۶، ص ۲۶۹ کنز العمال ج ۱۱، ص ۶۱۶، ح ۳۲۹۹۰ آنکه حق و ناحق را می کند جدا از هم آنکه زشت و زیبا را می کند جدا از هم گفته مصطفی آنکس این ولی من باشد این وصی با تقوا این علی من باشد پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: *أَنْتَ الْهَادِي وَ بَكَ يَهْتَدِي الْمُهْتَدُونَ*. تو راهنمای این امتی و به وسیله تو هدایت می شوند هدایت یافتگان. تفسیر ابن کثیر ج ۲، ص ۵۲۰ تاریخ دمشق ج ۴۲، ص ۳۵۹ پیمبر چه گفته به آن مرتضی؟ چه فرموده ایشان به آن رهنما؟ امیری و سرور تو آن رهبری امامی و پاکی هدایتگری پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: *أَنْتَ خَلِيفَتِي يَعْنِي فِي كُلِّ مُؤْمِنٍ مِنْ بَعْدِي*. تو جانشین من هستی یعنی برای همه مؤمنین بعد از من. کتاب السنه لابن ابی عاصم ص ۵۵۱، ح ۱۱۸۸ السنن الكبرى للنسائی ج ۵، ص ۱۱۳، ح ۸۴۰۹ گفته احمد از علی در غدیر خم به ما کرده او معرفی آن وصی تازه را گفته مصطفی تویی جانشین بعد من بر تمام خلق و بر مؤمنین بعد من پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: *سَيَتَكُونُ بَعْدِي فِتْنَةٌ فَإِذَا كَانَ فَالْزَمُوا عَلِيَّ بْنَ أَبِي طَالِبٍ*. به زودی بعد از من فتنه ای بر پا شود، در آن موقع با علی علیه السلام همراه باشید. اسدالغابه ج ۵، ص ۲۸۷ تاریخ دمشق ج ۴۲، ص ۴۵۰ گفته آن نبی گفته مصطفی بعد من شود فتنه ای به پا پس در آن زمان با ولی من هم‌راهی کنید با علی من پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: *حُبُّ عَلِيٍّ حَسَنَةٌ لَا يَضُرُّ مَعَهَا سَيِّئَةٌ*. دوست علی علیه السلام حسنه و ثوابی است که هیچ گناهی با وجود آن ضرر نمی‌رساند. الفردوس ج ۲، ص ۲۲۷، ح ۲۵۴۷ مناقب خوارزمی ص ۷۶ همیشه گفتم از علی که بوده افتخار من همیشه بوده رهبرم همیشه بوده یار من بدان محبت علی نگشته از دلم جدا ضرر نمی‌زند به این محبتش خطای ما پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: *إِنَّ اللَّهَ قَدْ عَهَدَ إِلَيَّ مَنْ حَرَجَ عَلَيَّ فَهُوَ كَافِرٌ فِي النَّارِ*. خداوند عهد نموده با من، که هر کس بر علی علیه السلام خروج کند کافر است و جایش آتش است. ینابیع الموده ج ۲، ص ۲۷۵، ح ۷۸۹ بدانکه با رسولش خدا نموده پیمان بین چه گفته احمد به امت مسلمان کسی که کرده شورش علیه حق و حیدر به خشم او بسوزد که بوده مثل کافر پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و سلم: *حِزْبُ أَغِدَائِهِ حِزْبُ الشَّيْطَانِ*. گروه دشمنان علی علیه السلام گروه شیطان هستند. خصال ص ۴۹۶، ح ۵ ینابیع الموده ج ۱، ص ۱۷۳ بدان دشمن او کثیف است و کافر که در دل ندارد یقینی به حیدر ندارد به قلبش نه نور و نه ایمان بدان بوده حتما طرفدار شیطان

### درباره مرکز تحقیقات رایانه‌ای قائمیه اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم جاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ ذَلِكُمْ خَيْرٌ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ (سوره توبه آیه ۴۱) با اموال و جانهای خود، در راه خدا جهاد نمایید؛ این برای شما بهتر است اگر بدانید حضرت رضا (علیه السلام): خدا رحم نماید بنده‌ای که امر ما را زنده (و برپا) دارد ... علوم و دانشهای ما را یاد گیرد و به مردم یاد دهد، زیرا مردم اگر سخنان نیکوی ما را (بی آنکه چیزی از آن کاسته و یا بر آن بیافزایند) بدانند هر آینه از ما پیروی (و طبق آن عمل) می کنند بنادر البحار-ترجمه و شرح خلاصه دو جلد بحار الانوار ص ۱۵۹ بنیانگذار مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان شهید آیت الله شمس آبادی (ره) یکی از علمای برجسته شهر اصفهان بودند که در دلدادگی به اهل بیت (علیهم السلام) بخصوص حضرت علی بن موسی الرضا (علیه السلام) و امام عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف) شهره بوده و لذا با نظر و درایت خود در سال ۱۳۴۰ هجری شمسی بنیانگذار مرکز و راهی شد که هیچ وقت چراغ آن خاموش نشد و هر روز قوی تر و بهتر راهش را ادامه می دهند. مرکز تحقیقات قائمیه اصفهان از سال ۱۳۸۵ هجری شمسی تحت اشرف حضرت آیت الله حاج سید حسن امامی (قدس سره الشریف) و با فعالیت خالصانه و شبانه روزی تیمی مرکب از فرهیختگان حوزه و دانشگاه، فعالیت خود را در زمینه های مختلف مذهبی، فرهنگی و علمی آغاز نموده است. اهداف: دفاع از حریم شیعه و بسط فرهنگ و معارف ناب ثقلین (کتاب الله و اهل البيت عليهم السلام) تقویت انگیزه جوانان و عامه مردم نسبت به بررسی دقیق تر مسائل دینی، جایگزین کردن مطالب سودمند به جای بلوتوث های بی محتوا در تلفن های همراه و رایانه ها ایجاد بستر جامع مطالعاتی بر اساس معارف قرآن کریم و اهل بیت عليهم السلام با انگیزه نشر معارف، سرویس دهی به محققین و طلاب،

گسترش فرهنگ مطالعه و غنی کردن اوقات فراغت علاقمندان به نرم افزار های علوم اسلامی، در دسترس بودن منابع لازم جهت سهولت رفع ابهام و شبهات منتشره در جامعه عدالت اجتماعی: با استفاده از ابزار نو می توان بصورت تصاعدی در نشر و پخش آن همت گمارد و از طرفی عدالت اجتماعی در تزریق امکانات را در سطح کشور و باز از جهتی نشر فرهنگ اسلامی ایرانی را در سطح جهان سرعت بخشید. از جمله فعالیت‌های گسترده مرکز: الف) چاپ و نشر ده ها عنوان کتاب، جزوه و ماهنامه همراه با برگزاری مسابقه کتابخوانی ب) تولید صد ها نرم افزار تحقیقاتی و کتابخانه ای قابل اجرا در رایانه و گوشی تلفن همراه ج) تولید نمایشگاه های سه بعدی، پانوراما، انیمیشن، بازیهای رایانه ای و ... اماکن مذهبی، گردشگری و ... د) ایجاد سایت اینترنتی قائمیه [www.ghaemiyeh.com](http://www.ghaemiyeh.com) جهت دانلود رایگان نرم افزار های تلفن همراه و چندین سایت مذهبی دیگر ه) تولید محصولات نمایشی، سخنرانی و ... جهت نمایش در شبکه های ماهواره ای و راه اندازی و پشتیبانی علمی سامانه پاسخ گویی به سوالات شرعی، اخلاقی و اعتقادی (خط ۲۳۵۰۵۲۴) ز) طراحی سیستم های حسابداری، رسانه ساز، موبایل ساز، سامانه خودکار و دستی بلوتوث، وب کیوسک، SMS و ... ح) همکاری افتخاری با دهها مرکز حقیقی و حقوقی از جمله بیوت آیات عظام، حوزه های علمیه، دانشگاهها، اماکن مذهبی مانند مسجد جمکران و ... ط) برگزاری همایش ها، و اجرای طرح مهد، ویژه کودکان و نوجوانان شرکت کننده در جلسه ی) برگزاری دوره های آموزشی ویژه عموم و دوره های تربیت مربی (حضور و مجازی) در طول سال دفتر مرکزی: اصفهان/خ مسجد سید/ حد فاصل خیابان پنج رمضان و چهارراه وفائی / مجتمع فرهنگی مذهبی قائمیه اصفهان تاریخ تأسیس: ۱۳۸۵ شماره ثبت: ۲۳۷۳ شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۱۵۲۰۲۶ وب سایت: [www.ghaemiyeh.com](http://www.ghaemiyeh.com) ایمیل: [Info@ghaemiyeh.com](mailto:Info@ghaemiyeh.com) فروشگاه اینترنتی: [www.eslamshop.com](http://www.eslamshop.com) تلفن ۲۵-۲۳۵۷۰۲۳-۰۳۱۱) فکس ۲۳۵۷۰۲۲ (۰۳۱۱) دفتر تهران ۸۸۳۱۸۷۲۲ (۰۲۱) بازرگانی و فروش ۰۹۱۳۲۰۰۰۱۰۹ امور کاربران ۲۳۳۳۰۴۵ (۰۳۱۱) نکته قابل توجه اینکه بودجه این مرکز؛ مردمی، غیر دولتی و غیر انتفاعی با همت عده ای خیر اندیش اداره و تامین گردیده و لی جوابگوی حجم رو به رشد و وسیع فعالیت مذهبی و علمی حاضر و طرح های توسعه ای فرهنگی نیست، از اینرو این مرکز به فضل و کرم صاحب اصلی این خانه (قائمیه) امید داشته و امیدواریم حضرت بقیه الله الاعظم عجل الله تعالی فرجه الشریف توفیق روزافزونی را شامل همگان بنماید تا در صورت امکان در این امر مهم ما را یاری نمایند انشاءالله. شماره حساب ۶۲۱۰۶۰۹۵۳، شماره کارت: ۶۲۷۳-۵۳۳۱-۱۹۷۳-۳۰۴۵ و شماره حساب شبا: ۵۳-۰۶۰۹-۰۶۲۱-۰۰۰۰-۰۰۰۰-۰۱۸۰-۰۱۹۰ IR به نام مرکز تحقیقات رایانه ای قائمیه اصفهان نزد بانک تجارت شعبه اصفهان - خیابان مسجد سید ارزش کار فکری و عقیدتی الاحتجاج - به سندش، از امام حسین علیه السلام :- هر کس عهده دار یتیمی از ما شود که محنت غیبت ما، او را از ما جدا کرده است و از علوم ما که به دستش رسیده، به او سهمی دهد تا ارشاد و هدایتش کند، خداوند به او می فرماید: «ای بنده بزرگوار شریک کننده برادرش! من در کرم کردن، از تو سزاوارترم. فرشتگان من! برای او در بهشت، به عدد هر حرفی که یاد داده است، هزار هزار، کاخ قرار دهید و از دیگر نعمت‌ها، آنچه را که لایق اوست، به آنها ضمیمه کنید». التفسیر المنسوب الی الإمام العسکری علیه السلام: امام حسین علیه السلام به مردی فرمود: «کدام یک را دوست تر می داری: مردی اراده کشتن بینوایی ضعیف را دارد و تو او را از دستش می رهایی، یا مردی ناصبی اراده گمراه کردن مؤمنی بینوا و ضعیف از پیروان ما را دارد، امّا تو دریچه ای [از علم] را بر او می گشایی که آن بینوا، خود را بدان، نگاه می دارد و با حجّت های خدای متعال، خصم خویش را ساکت می سازد و او را می شکند؟». [سپس] فرمود: «حتماً رها کردن این مؤمن بینوا از دست آن ناصبی. بی گمان، خدای متعال می فرماید: «و هر که او را زنده کند، گویی همه مردم را زنده کرده است»؛ یعنی هر که او را زنده کند و از کفر به ایمان، ارشاد کند، گویی همه مردم را زنده کرده است، پیش از آن که آنان را با شمشیرهای تیز بکشد». مسند زید: امام حسین علیه السلام فرمود: «هر کس انسانی را از گمراهی به معرفت حق، فرا بخواند و او اجابت کند، اجری مانند آزاد کردن بنده دارد».





مرکز تحقیقات و ترجمه

اصفهان

گام‌ها

WWW



برای داشتن کتابخانه های تخصصی  
دیگر به سایت این مرکز به نشانی

[www.Ghaemiyeh.com](http://www.Ghaemiyeh.com)

[www.Ghaemiyeh.net](http://www.Ghaemiyeh.net)

[www.Ghaemiyeh.org](http://www.Ghaemiyeh.org)

[www.Ghaemiyeh.ir](http://www.Ghaemiyeh.ir)

مراجعه و برای سفارش با ما تماس بگیرید.

۰۹۱۳ ۲۰۰۰ ۱۰۹

